PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/2

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

PSICOPEDAGOGO
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 9467 GEISA CORREIA LIMA 84,00 18/10/1986

2 9569 MARIA ODETE SILVA MUNIZ 83,00 07/11/1968

3 124 ROSENILDE VASCONCELES BOTENTUIT 83,00 30/03/1984

4 7127 CLESMILENE SOUSA DA COSTA 82,00 14/07/1976

5 8141 LIDIA OLIVEIRA CORREIA DA SILVA 81,00 30/03/1976

6 12137 CLEIA SAMPAIO 79,00 08/12/1979

7 11336 FERNANDO FRAZAO PEREIRA 78,00 03/04/1977

8 10373 NARINELIA COELHO MORAES 74,00 12/04/1978

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/2